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Nawet najlepiej działająca policja nie będzie odpowiednio skuteczna bez wsparcia obywateli – przekonują
stróże prawa, zwracając uwagę na hasło kampanii społecznej "Nie reagujesz – akceptujesz!".

Ruszyła nowa kampania społeczna „Nie reagujesz – akceptujesz!”, obejmująca mieszkańców województwa
śląskiego. - Jej założenia zaprezentowane zostały podczas konferencji prasowej zorganizowanej w
Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Uczestniczyli w niej przedstawiciele wszystkich
podmiotów zaangażowanych w przygotowanie i realizację. Honory gospodarza pełnił insp. Jarosław
Szymczyk - I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach – informuje asp. Rafał Domagała
rzecznik prasowy cieszyńskiej policji - Kampania ma na celu ograniczenie liczby przestępstw, głównie poprzez
zwiększenie świadomości obywatelskiej oraz wzmocnienie reakcji mieszkańców regionu na przypadki
naruszenia prawa. Chcemy uwrażliwić mieszkańców na przypadki łamania prawa, określane jako
przestępstwa szczególnie uciążliwe społecznie. Przede wszystkim kładziemy nacisk na kradzieże,
włamania, kradzieże samochodów, bójki i pobicia oraz przestępstwa rozbójnicze.

Kampania społeczna realizowana będzie na wiele sposobów...

- W TVP Katowice i Polskim Radio Katowice emitowane będą spoty, Dziennik Zachodni załączy specjalny
dodatek do jednego ze swoich wydań. Na billboardach, stronach internetowych zaangażowanych
podmiotów oraz poprzez inne formy (zakładki do książek, plany lekcji, wklejki) publikowane będą plakaty
i hasła promujące główne założenia kampanii „Nie reagujesz – akceptujesz!”. Organizowane będą
spotkania z mieszkańcami naszego regionu. W kampanię zaangażowani zostaną wszyscy policjanci
garnizonu śląskiego. Wszystko po to, aby zwiększyć wrażliwość społeczną mieszkańców na różne przejawy
przestępczości – podkreśla rzecznik policji.

Kiedy widzisz przestępstwo – powiadom policję! Jeżeli nie reagujesz to znaczy, że akceptujesz!  
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